きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

一般社団法人愛知県危険物安全協会連合会

令和元年度 定例表彰の伝達について

サブタイトル②

【お問合せ先】

豊川市役所 消防本部予防課 小林

TEL:0533-89-9685

Eメール：shoboyobo@city.toyokawa.lg.jp

令和 2年 9月 4日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

このことについて、下記のとおり執り行いますので、お知らせします。

記

１ 表彰伝達日時

  令和２年９月１５日（火曜日） 午後３時００分から

２ 場所

  豊川市消防本部 消防長室（豊川市諏訪一丁目１番地 豊川市役所北庁舎５階）

３ 被表彰者

  個人表彰

   有限会社愛知御津観葉 鈴木 正𠮷（すずき ただよし）様

  団体表彰

   株式会社豊川オイルセンター インターＳＳ 様

  受賞理由

永年にわたる危険物安全管理の徹底、自主防火体制の推進に尽力された功績

が評価され、他の模範となる危険物取扱者、危険物優良事業所として、令和２

年２月２１日、名古屋市中区役所ホールにて行われた愛知県危険物安全協会連

合会の定例表彰式の席上で、上記の個人及び団体が表彰されました。

４ その他

   新型コロナウイルス感染症の影響により、伝達式を中止させていただく場合が

あります。中止となった場合は、改めてご報告させていただきます。